Dzikuje za poparcie udzielone Zygmuntowi. Przedstawia konieczno odbycia

wspólnych narad z synem w Inflantach w sprawach przymierza polsko-szwedz-

kiego i jednolitego wystpienia wobec Moskwy. Zaprasza Zamoyskiego, by ten

osobicie stawi si^ na kongresie.

Bihl. Ord. Zam. Zbiory nieskatalogowane. Oryg. zdefektowany z urwan doln czci
tisma, std bez datacji, podpisu, adresu i pieczci.

loiannes III Dei gratia, Suecorum, Gotiorum, Wandalorumque etc. rex,

magniis princeps Finlandiae, ... etc. dux.

Salutem beneyoleotiam et gratiam nostram Regiam. Illustris et Magni-

fice sincere nobis dilecte. Non ignotum est nobis quam fidelem et strenuam

ser-mo principi, filio nostro carissimo regi Poloniae et magno duci Litiua-

niae etc, nec non Suecorum, Gotliorum, Wandalorumue etc. proximo hae-

redi et regi futuro M-tia Vestra nauauit operam, tam ant, quam post coro-

nationem et maxime contra Ser-tis eius bostem imperatoris Romani fratrem

arcbiducem Maximilianum, uamobrem M-tiae Yestrae magnas agimus gra-

tias, de fide et sincero Vestro in praefatum nostrum filium carissimum in

posterum animo nibil dubitantes certoque nobis persuadentes Ser-tem eius

praestita officia omni gratia et beneficiis regiis recompensaturam, Nos quo-

que omni favore et gratitudine Mag-tiam Yestram quouis tempore proseque-

mur. Ac cum plurima et quidem grauissima sint negotia utraque regna Sue-

tiae et Poloniae concernentia, quae accuratam et maturam requirunt delibe-

rationem, maxime necessarium iudicamus, ut nos et filius noster carissimus

in Liuonia una cum proceribus et senatoribus utriusque regni conveniamus,

de omnibus illis rebus tractaturi, quae ad firmam amicitiam et perpetuum

foedus inter utraque regna spectare videbuntur, tum etiam de certa pace

cum Mosco sancienda, aut etiam bello eidem inferendo, quod quidem nunc

potius in nostra hac quam provectiore aetate (si ita contigeret) faceremus,

modo aliter conditiones aequas et optatas obtinere non poterimus. Consultum

quoque ducimus, ne dimittatur praefatus archidux ant bunc conventum. Ac

inter alias conditiones, hoc quoque ab Austriacis postuletur, ut omnino foe-

deri et amicitiae cum Mosco renuncient. Et procul dubio conventus ille ita

conturbaret dictimi Moscum, iam alioquin satis enervatum et exhaustum, ut

vel ultro conditiones eiusmodi offerret, quae tam regno Poloniae magnoque

ducatui Lithuaniae quam nostris Regnis perpetuo essent profuturae. Benigne

igitur a Mag-tia Yestra postulamus, ut quantum in ea est, eo rem perducere